
9

9.03

LISOVACÍ KLEŠTĚ
pro žilové koncové dutinky

K 4
trnové lisování

lisovací rozsah: 0,5 – 2,5 mm2

délka: cca 150 mm
hmotnost: cca 0,160 kg

K 46
trnové lisování

lisovací rozsah: 1,5 – 6 mm2

délka: cca 150 mm
hmotnost: cca 0,160 kg

K 3
trnové lisování

lisovací rozsah:
žilové koncové 
dutinky 0,5 – 16 mm2

délka: cca 230 mm
hmotnost: cca 0,240 kg

K 35
trnové lisování

lisovací rozsah: 10 – 35 mm2

délka: cca 230 mm
hmotnost: cca 0,240 kg

K 66
S rohatkovým ústrojím 
a momentovou pojistkou
na žilové koncové dutinky
DIN 46228, list 2
lisování vodivé části a izolace
nastává u tohoto
nářadí současně

lisovací rozsah: 0,5 – 2,5 mm2

délka: cca 240 mm
hmotnost: cca 0,650 kg

Gruppe09.qxd  25.02.2003  11:56 Uhr  Seite 9.03 AP_3 Raid_1:K:Klauke:KLAU#0210-3125Textron Tschech:



9

9.04

LISOVACÍ KLEŠTĚ
pro žilové koncové dutinky a dvojité žilové koncové dutinky

K 1
lichoběžníkové lisování

s odizolovávacím a střižným
zařízením

lisovací rozsah: 0,14 – 2,5 mm2

délka: cca 175 mm
hmotnost: cca 0,190 kg

K 48
lichoběžníkové lisování

lisovací rozsah: 0,14 – 2,5 mm2

délka: cca 150 mm
hmotnost: cca 0,160 kg

K 36
lichoběžníkové lisování

2 lisovací profily

lisovací rozsah:
profil 1
žilové koncové dutinky 0,5 – 2,5 mm2

zdvojené žilové koncové dutinky
2 x 0,5 až 2 x 1,5 mm2

profil 2
žilové koncové dutinky 4 – 6 mm2

zdvojené žilové koncové dutinky
2 x 2,5 až 2 x 4 mm2

délka: cca 200 mm
hmotnost: cca 0,220 kg

K 32
lichoběžníkové lisování

s rohatkovým ústrojím a 
momentovou pojistkou

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 0,14 – 6
mm2

zdvojené koncové dutinky
2 x 0,5 až 2 x 2,5 mm2

délka: cca 210 mm
hmotnost: cca 0,350 kg

K 34
provedení jako K 32

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 6 až 16 mm2

zdvojené koncové dutinky
2 x 4 až 2 x 6 mm2

délka: cca 210 mm
hmotnost: cca 0,500 kg

Gruppe09.qxd  25.02.2003  11:57 Uhr  Seite 9.04 AP_3 Raid_1:K:Klauke:KLAU#0210-3125Textron Tschech:



9

9.05

LISOVACÍ KLEŠTĚ
pro žilové koncové dutinky a dvojité žilové koncové dutinky

K 31/2
lichoběžníkové lisování

s rohatkovým ústrojím

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 0,14 – 6 mm2

dvojité žilové koncové dutinky
2 x 0,5 – 2 x 2,5 mm2

délka: cca 190 mm
hmotnost: cca 0,300 kg

K 38/2
čtyřhranné lisování

s rohatkovým ústrojím

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 0,5 – 6 mm2

zdvojené žilové koncové dutinky
2 x 0,5 až 2 x 2,5 mm2

délka: cca 190 mm
hmotnost: cca 0,300 kg

K 30/3
čtyřhranné lisování

s rohatkovým ústrojím

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 
0,14 – 10 mm2

dvojité žilové koncové dutinky
2 x 0,5 – 2 x 4 mm2

délka: cca 190 mm
hmotnost: cca 0,300 kg

K 30/4
čtyřhranné lisování

s rohatkovým ústrojím

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 
10 – 16 mm2

dvojité žilové koncové dutinky
2 x 4 – 2 x 6 mm2

délka: cca 190 mm
hmotnost: cca 0,300 kg

K 37
lichoběžníkové lisování

s rohatkovým ústrojím 
a momentovou pojistkou

lisovací rozsah: 0,14 – 6 mm2

délka: cca 200 mm
hmotnost: cca 0,360 kg

K 39
lichoběžníkové lisování

s rohatkovým ústrojím 
a momentovou pojistkou

lisovací rozsah: 10 – 25 mm2

délka: cca 200 mm
hmotnost: cca 0,360 kg

Gruppe09.qxd  25.02.2003  11:57 Uhr  Seite 9.05 AP_3 Raid_1:K:Klauke:KLAU#0210-3125Textron Tschech:



9

9.06

LISOVACÍ KLEŠTĚ
pro žilové koncové dutinky a dvojité žilové koncové dutinky

K 27/1
lichoběžníkové lisování

speciální provedení 
pro jemně slaněné vodiče

s rohatkovým ústrojím

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 10 – 50 mm2

dvojité žilové koncové dutinky
2 x 4 – 2 x 16 mm

délka: cca 335 mm
hmotnost: cca 0,800 kg

K 27/2
lichoběžníkové lisování

speciální provedení 
pro jemně slaněné vodiče

s rohatkovým ústrojím

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 50 – 95 mm2

délka: cca 335 mm
hmotnost: cca 0,800 kg

K 28
lichoběžníkové lisování

s rohatkovým ústrojím

lisovací rozsah:
žilové koncové dutinky 10 – 50 mm2

dvojité žilové koncové dutinky
2 x 4 – 2 x 16 mm

délka: cca 335 mm
hmotnost: cca 0,800 kg

K 29
lichoběžníkové lisování

s rohatkovým ústrojím

lisovací rozsah: 50 – 95 mm2

délka: cca 335 mm
hmotnost: cca 0,800 kg

Gruppe09.qxd  25.02.2003  11:57 Uhr  Seite 9.06 AP_3 Raid_1:K:Klauke:KLAU#0210-3125Textron Tschech:


